ПРИКАЗ

 23 декабря 2019 г.                                                                                                         № 720

«Об итогах муниципального этапа всероссийской

и республиканской олимпиад школьников по биологии»

   На основании приказа Министерства образования и науки РТ «О проведении муни-

ципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в

2019/2020 учебном году» от 25.10.2019 № под-1540/19 и годового плана МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской и республиканской  олимпи-

ад школьников по биологии.

2.Признать победителями муниципального этапа:

1) Хуснуллина Марселя, учащегося 7 класса МБОУ «Коноваловская ООШ»  Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Акбашева Л.И.)

2) Гарееву Гульназ, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ №1» г. Мензелинска РТ (учи-

тель Федотова С.Н.)

3) Нуриева  Ислама, учащегося 8 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ (учи-

тель Камалова Л.Р.)

4) Шалбтдинову Эльвину, учащуюся 8 класса МБОУ «Матвеевская ООШ»  Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Ковалева Е.В.)

5) Сергеева Айвара, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ (учи-

тель Мельникова С.Н.)

6) Килькееву Кристину, учащуюся 8 класса МБОУ «Коноваловская ООШ»  Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Акбашева Л.И.)

7) Бубекова Кирилла, учащегося 9 класса МБОУ «Николаевская ООШ»  Мензелин-

ского муниципального района РТ (учитель Урошникова Н.М.)

8) Саматову Айсылу, учащуюся 9 класса МБОУ «Татмушугинская СОШ»  Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Фатихова Л.М.)

9) Гильмиева Данила, учащегося 10 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ

(учитель Камалова Л.Р.)

10) Юсупову Илюзу, учащуюся 11 класса МБОУ «Кузембетьевская СОШ»  Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Галиева Г.Ф.)

3.Признать призерами муниципального этапа:

1) Якушеву Азалию, учащуюся 7 класса ГАПОУ «МПК им.М.Джалиля»

г.Мензелинска РТ (преподаватель Иммамутдинова Р.Г.)

2) Валиева Булата, учащегося 7 класса МБОУ «Николаевская ООШ»  Мензелинско-

го муниципального района РТ (учитель Урошникова Н.М.)

3) Гермагентову Эльзу, учащуюся 8 класса МБОУ «Кадряковская ООШ»  Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Шакирова Л.А.)

4) Загриева Ильяса, учащегося 8 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ (учи-

тель Камалова Л.Р.)

5) Ахметова Рунара, учащегося 8 класса МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ (учи-

тель Камалова Л.Р.)

6) Мингазову Диляру, учащуюся 8 класса МБОУ «Татмушугинская СОШ»  Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Фатихова Л.М.)

7) Сафьянникову Ольгу, учащуюся 8 класса ГАПОУ «МПК им.М.Джалиля»

г.Мензелинска РТ (преподаватель Иммамутдинова Р.Г.)

8) Фазылову Талию, учащуюся 8 класса МБОУ «Аюская ООШ»  Мензелинского

муниципального района РТ (учитель Набиева С.Р.)

9) Бадриеву Азалию, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ №1» г. Мензелинска РТ (учи-

тель Федотова С.Н.)

10) Якиеву Айзилю, учащуюся 8 класса МБОУ «Верхнетакерменская ООШ» Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Шарафетдинова Ф.Р.)

11) Хуснутдинова Рината, учащегося 9 класса МБОУ «СОШ №1» г. Мензелинска РТ

(учитель Федотова С.Н.)

12) Усманову Лейлю, учащуюся 9 класса МБОУ «Урусовская ООШ» Мензелинского

муниципального района РТ (учитель Хаматова Г.И.)

13) Рахманову Алсу, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ №1» г. Мензелинска РТ (учи-

тель Федотова С.Н.)

14) Латипову Адилю, учащуюся 9 класса МБОУ «Матвеевская ООШ»  Мензелин-

ского муниципального района РТ (учитель Ковалева Е.В.)

15) Гафиятуллина Нияза, учащегося 9 класса МБОУ «Кузембетьевская СОШ»

Мензелинского муниципального района РТ (учитель Галиева Г.Ф.)

16) Нуриеву Альбину, учащуюся 10 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ

(учитель Мельникова С.Н.)

17) Карамову Айгуль, учащуюся 10 класса МБОУ «Татмушугинская СОШ»  Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Фатихова Л.М.)

18) Хафизову Гульфию, учащуюся 11 класса МБОУ «Татмушугинская СОШ»  Мен-

зелинского муниципального района РТ (учитель Фатихова Л.М.)

19) Салахову Лилию, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ

(учитель Мельникова С.Н.)

20) Федорову Светлану, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ №1» г. Мензелинска РТ

(учитель Федотова С.Н.)

21) Габайдулову Альбину, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска

РТ (учитель Яндуганова Т.В.)

4. Директорам школ победителей и призеров муниципального этапа республиканской

олимпиады школьников объявить благодарность педагогам, подготовившим вышепе-

речисленных учеников.

Руководитель                                                                                         Н.С. Габдуллин